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WYJASNIENIA DO SWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Zagospodarowanie
odpadoéw o kodzie 19 12 12 z ZGO S.A. w Bielsku-Biatej” nr ref. 1/ZP/2G0/2025

Zamawiajacy na podstawie art. 135 Ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela
odpowiedzi na pytania dotyczgce zapisow SWZ dla w/w postepowania:

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia
na przetwarzanie ani zbieranie odpaddw, ale posiada umowy z instalacjami, ktore
posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy dopuszcza do udziatu w postepowaniu
Wykonawce, ktory m. in.:

- posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie
przetwarzania-odzysku, unieszkodliwiania lub zbierania odpaddéw o kodzie 19 12 12
wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1587 ze zm.) lub pozwolenie zintegrowane uwzgledniajace przetwarzanie
-odzysk, unieszkodliwianie lub zbierania odpadéw o kodzie 19 12 12 , wydane
na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony srodowiska
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) potwierdzajace mozliwo$¢ zagospodarowania
w/w odpaddéw w ilosci przynajmniej réwniej niniejszemu zamodwieniu. Wykonawca
zobowigzany bedzie do podania ostatecznego procesu odzysku lub unieszkodliwiania
odebranych odpaddéw oraz nazwy, adresu i numeru rejestrowego BDO instalacji
w ktdrej odpad zostat zagospodarowany w terminie do 5 lipca 2025 r. oraz
w terminie 5 dni po ostatnim odbiorze odpaddéw, przy czym instalacja
do przetwarzania-odzysku lub unieszkodliwiania przedmiotowych odpaddéw musi
posiadaé status Instalacji Komunalnej i spetnia¢ wymagania okreslone w ustawie
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.);

W przypadku gdy ww. zezwolenie/pozwolenie nie zostato dostosowane do wymagan
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektérych innych
ustaw (Dz. U. poz. 1592), przediozenie o$wiadczenia o przedtozeniu wiasciwemu
organowi wniosku dostosowawczego w tym zakresie w terminie do 05.03.2020 r.
Wz6r oswiadczenia stanowi Zatgcznik nr 8.
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- jest zarejestrowany w Rejestrze BDO w zakresie przetwarzania-odzysku lub unieszkodliwiania
i transportu odpadow o kodzie 19 12 12. W sytuacji, gdy Wykonawca bedzie zlecat ustuge
transportu firmie zewnetrznej, wowczas jest zobowigzany dostarczy¢, przed odbiorem pierwszej
partii odpadow informacje o rejestracji w BDO firmy transportujacej w zakresie kodu odpadu 19 12
12.

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania odpadéw ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Na podstawie art. 121 ustawy Pzp (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiajagcy dopuszcza
podwykonawstwo tylko w zakresie transportu odpadow.

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcdow na etapie realizacji umowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy w zakresie
transportu odpadow.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadéow?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza wspodlne ubieganie sie o udzielenie zamdéwienia przez Wykonawcéw
(Konsorcjum) oraz poleganie na zasobach podmiotu udostepniajacego zasoby.

Pytanie 5
Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:




Pytanie 6
Jaka jest Srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podfoga (90m3) ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi odpowiadajgc na pytanie nr 9.

Pytanie 7
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3?)

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dla przedmiotowego zaméwienia nie realizowat zatadunkéw na ,wanne”, dlatego
nie posiada takich danych.

Pytanie 8
Czy zamawiajacy wymaga podstawienia kontenerow?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyczerpujgco opisat w SWZ Opis przedmiotu zamowienia, forme i sposob odbioru
odpadow: odpady balastowe z dwoch miejsc tj. nadawy sortowni oraz spod kabiny wstepnej
(w wiekszosci o granulacji <300 mm) odbierane za pomoca podstawionych przez Wykonawce
kontenerow na zasadach wymiany (petne 2 kontenery zabierane, puste 2 kontenery
podstawiane). Pozostate odpady gromadzone bedg luzem i odbierane przez Wykonawce naczepg
typu ruchoma podtoga.

llos¢ dziennych odbiorow bedzie okreslana przez Zamawiajacego. Zamawiajgcy zaklada,
ze do odbioru bedg min. 2 zestawy konteneréw dziennie oraz min. 1-2 samochody typu ruchoma
podioga odbierajgce odpady luzem. Odbiér odpaddéw bedzie odbywat sie w dniach




od poniedziatku do pigtku w godzinach od 6° do 18 z zatozeniem, ze odbior konteneréw bedzie
w godzinach: pierwszy zestaw miedzy godz. 6:00 a 8:00, drugi zestaw miedzy 13:00 a 15:00.
Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zwiekszenia ilosci dziennego odbioru odpadéw
(po uzgodnieniu z Wykonawcg). Odbiér odpadéw odbywat sie bedzie z terenu Zaktadu Gospodarki
Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej, ul. Krakowska 315 d. Zatadunek odpadu leiy po stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie 9
Jesli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest $Srednia waga zatadunku na kontener danego typu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Kontenery o pojemnoéci 36 m3, waga odpadéw: odpadéw na zestawie kontenerow bedzie
przygotowywane od 10 do 18 Mg. Waga bedzie zaleina od rodzaju aktualnie przetwarzanych
odpadéw. Srednia waga miesieczna odpadéw na zestawie to okoto 15 Mg.

Waga odpadéw odbieranych luzem naczepg typu ruchoma podioga bedzie miesci¢ sig
w przedziale 11-24 Mg, przy czym $rednia miesieczna waga to okoto 20 Mg.

Otrzymuja:

1 x Adresat;
1xa/a.




